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Agjencia e Prokurimit Publik (né vijim “APP”) né mbéshtetje t& shkronjés “¢”, t& pikés 2, t&
nenit 13 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar dhe t€
nenit 11, pika 3 t& Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave Nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t& prokurimit publik”, t¢ ndryshuar, ka rishikuar Formularin e
Njoftimit t& Fituesit né setin e Dokumentave Standarde t& Tenderit pér Procedurén e
Prokurimit “Shérbim Konsulence”, té miratuara me Vendimin e APP Nr. 7, daté
12.01.2018.

Rishikimi i Formularit t&¢ Njoftimit t& Fituesit, ka si qé&llim t& pasqyrojé informacion mbi
numrin e operatoréve ekonomiké té kualifikuar, né fazén e paré t€ késaj procedure prokurimi,
pér té cilén, sipas legjislacionit t& prokurimit publik, kérkohen minimalisht 2 (dy) kandidaté.

Pér kété qéllim, ng Shtojeén 17, Formulari i Njoftimit t& Fituesit &shté shtuar seksioni
pérkatés ku, nga autoritetet kontraktore duhet t¢ pasqyrohet edhe Lista ¢ operatoréve
ekonomiké t& kualifikuar né pérfundim t& fazés sé paré t€ procedurés s& sipércituar.
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